
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie realizacji Budżetu Obywatelskiego Karpacza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr XXIII/269/20 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Karpacza (Dz. 
Urz. Woj. Doln. poz. 3499 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Karpacz procedury realizacji Budżetu 
Obywatelskiego Karpacza powołuję zespół ds. BOK, zwany dalej Zespołem. 

2. Zespół składa się z dwóch grup roboczych: 
1) grupy I, której zadaniem jest przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej oraz 

przeprowadzenie spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami, w tym wyłonienie zadań do 
realizacji; 

2) grupy II, której zadaniem jest weryfikacja zgłoszonych projektów oraz realizacja 
wybranych zadań. 
3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Grupa I: 
a) Magdalena Drewnicka - Przewodnicząca Grupy I, 
b) Wojciech Cyganek  - Zastępca Przewodniczącego Grupy I, 
c) Jakub Karaś   - członek; 

2) Grupa II: 
a) Katarzyna Bojkowska - Przewodnicząca Grupy II, 
b) Katarzyna Dobiecka - Zastępca Przewodniczącej Grupy II, 
c) Jakub Karaś   - członek. 
4. Przewodniczący grup mogą zapraszać do pracy w grupie innych pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karpaczu, niezbędnych do zrealizowania zadania, a pracownicy ci mają 
obowiązek uczestniczyć w pracach grupy. 

§ 2. Terminarz realizacji BOK w roku 2021 - 2022: 
1) składanie projektów       - 14.01.2022 r. 
2) ocena projektów        - 14.02.2022 r. 
3) publikacja listy wszystkich projektów wraz z wynikami oceny i weryfikacji - 

14.02.2022 r. 
4) składanie odwołań       - 21.02.2022 r. 
5) publikacja ostatecznej listy projektów przyjętych do głosowania - 28.02.2022 r. 
6) spotkania w strefach       - 1-14.03.2022 r. 
7) publikacja listy projektów wybranych do realizacji   - 18.03.2022 r. 

Id: 41840C49-6138-48CB-866E-D652C6963D1C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Karpacza 

 
Radosław  Jęcek 

 

Id: 41840C49-6138-48CB-866E-D652C6963D1C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3


		2021-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




